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ПРИЛОГ 2. Б: ГЕОГРАФСКИ ЛОКАЦИИ НА ТОЧКИТЕ НА ПРИСУСТВО НА МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД  
 
 
I. ПСТН тип на Интерконекција 

1. НационалнитеТочки На Присуство (PoP) На Македонски Телеком АД се наоѓаат во Скопје и Штип. Географските 
Локации на Националните Точки На Присуство На Македонски Телеком се дадени во Табела бр. 1.  

 

Географски Локации на  НационалнитеТочки На Присуство На Македонски Телеком АД 

Назив на 
Интерконекциските 
Платформи на 
Македонски Телеком АД 

Локација Покриени нумерациски географски 
подрачја(е)  

Скопје Орце Николов бб Сите нумерациски подрачја (национално 
покривање) 

Штип Кузман Јосифовски – Питу бб Сите нумерациски подрачја (национално 
покривање) 

Табела бр.1 

 
II. ИП тип на Интерконекција 

1. Националните Точки На Присуство (PoP) На Македонски Телеком АД се наоѓаат во Скопје и Штип. Географските 
Локации на Националните Точки На Присуство На Македонски Телеком се дадени во Табела бр. 2.  

 

Географски Локации на Националните Точки На Присуство На Македонски Телеком АД 

Назив на 
Интерконекциската 
платформа на 
Македонски Телеком АД 

Локација Покриени нумерациски географски 
подрачја(е)  

Скопје IMS Орце Николов бб Сите нумерациски подрачја (национално 
покривање) 

Штип IMS Кузман Јосифовски – Питу  бб Сите нумерациски подрачја (национално 
покривање) 

Табела бр.2 
 
 

 


